KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w ZGORZELCU
ul. Bohateréw II Armii Wojska Polskiego 5C
59-900 Zgorzelec

Zgorzelec, dnia%O grudnia 2024 r.

OGLOSZENIE
Komisja rekrutacyjna przedstawia wyniki | etapu naboru:
Nr Zakwalifikowany do
identyfikacyjny Il etapu
1 TAK
-2 NIE
3 NIE
4 TAK
5 TAK
6 TAK
T TAK
8 NIE
9 TAK
10 NIE
11 TAK
12 TAK
13 NIE

Osoby, ktére zakwalifikowaty sie do Il etapu, zapraszamy dnia 08.01.2025 r. o
godz. 11:00 do siedziby Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarne] w
Zgorzelcu przy ul. Bohaterdw Il Armii Wojska Polskiego 5C na sprawdzian wiedzy ze
znajomosci ustawy o Panstwowej Strazy Pozarnej w zakresie realizowanych zadan

stuzbowych.
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(przewodniczgcy komisji)



